АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2018 г. № 258

г. КОТЛАС

Об аккредитации журналистов средств массовой информации при

администрации МО «Котлас»

  В соответствии со статьей 48 закона Российской Федерации от 27

декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации»,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», а также в

соответствии с постановлением администрации МО «Котлас»  от 11 апреля

2017 г. № 765 «Об утверждении Правил аккредитации журналистов

средств массовой информации при администрации муниципального

образования «Котлас»,  по результатам рассмотрения заявок по

аккредитации  администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

          1.Аккредитовать журналистов средств массовой информации при

администрации муниципального образования «Котлас» на 2018 год:

     1.1 От газеты «Вечерний Котлас»:

  - старшего корреспондента Антропову Светлану Владимировну;

  - старшего корреспондента Батяеву Ларису Викторовну;

  - корреспондента Завадскую Любовь Николаевну.

  1.2 От газеты «Юг Севера»:

  - старшего корреспондента Шевченко Татьяну Анатольевну;

  - корреспондента Суворову Ольгу Владимировну;

  - корреспондента Кондакову Ксению Игоревну.

           2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас»  Ю.В.

Михайлову.

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин